手术室保暖柜
产品名称 手术室保暖柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-281L
用途:加温盐水、冲洗液、会阴冲洗水等等
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

：统一整机1年，压缩机3年。
液体加温（、静脉IV输液及冲洗液）
医用盐水35℃-38℃加温、冲洗液35-37℃加温、甘露醇37-42℃加温、37℃透析液加温、B超液加温等，温
度调节范围可根据具体情况任意调节、加温快，液体受热均匀，操作简便，帮助病人在手术过程中保持
适当体。
---------------------------------------------------------
十多年的团队，一对一的贴心服务
商务员：何经理
厂家咨询：13910804759
企业传真：010-63331061
如果没有找到您想要的产品，请加QQ：1182335189
因产品众多，不能全部列出，请理解和见谅，更多型号和具体信息请来电咨询
Fuyilian品质，用心服务；您身边的解决方案，我们衷心的希望能与您携手共进！！！
---------------------------------------------------------
产品参数：
型号：FYL-YS-150L容量：150L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L容量：230L温度：2～48℃外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L容量：280L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L容量：310L温度：2～48℃外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L容量：430L温度：2～48℃外型尺寸：595×680×1805mm
--------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-151L容量：150L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×860mm
型号：FYL-YS-281L容量：280L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×1440mm
型号：FYL-YS-431L容量：430L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×675×1795mm
--------------------------------------------------------------------------
    手术室保暖柜材料
柜体材料：结构钢板，经、喷涂工艺，表面色泽柔和
内胆材料：内壁为医用材质，易于清洁（另有不锈钢内胆系列）